15 W | E14 | Glgde | T22

Produktspesifikasjoner
Antall produkter i pakken

Bunn

Effekt

Energiklasse

Farge

Lampeform

Teknologi

1 stk.

E14

15W

E
Gjennomsiktig
T22

Glode

Informasjon om emballasje

Merke

Bestill koden

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
1

1

20

50
200
500

2810]|300815

Nedis
OVBUE1415W1
5412810300815
5412810405497
5412810405503
Giftbox

Ovnslampe

Lx Bx H(mm)  Vekt
25mm  60mm 25mm 8¢g
25mm  25mm 60mm 13g
165mm 95mm 275mm 340¢g
65mm 120mm 245mm 460¢g
300mm 350mm 495 mm 4160¢g
265mm 360mm 260mm 4920¢g
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https://Nedis.no/OVBUE1415W1
https://Nedis.no/OVBUE1415W1
https://Nedis.no/OVBUE1415W1

